Átv‘
Átknâação culâciâe qc9era1 »e Oiências j4té9icas c9a

(Rua darmento Lite, 245 - Cfones: 24-8822 • 24-8615

Portaria n9 62/82

orlo ()logre

Will

O Diretor da Fundação Faculdade Federal de Ciências

Mêdicas de Porto Alegte, no uso de suas atribuiçães e por conveniência de

serviço, resolve fechar, ã exceção dos serviços indispensáveis, todas as

dependências da Faculdade nos dias 24, 27, 28, 29, 30 e 31 de dezembro de

1932.

Porto Al 	, e, 20 de dezeMbro de 1982

He .r Illasson Cirne Lima,

iretor

	00000001